
公開類

月報

RRRP03320

區　域　別 性　別 總　計

總  計

計 442,315
男 218,270
女 224,045

東　區

計 213,589
男 105,068
女 108,521

北　區

計 150,713
男 73,595
女 77,118

香山區

計 78,013
男 39,607
女 38,406

表填 審核

資料來源：依據戶籍登記資料編製。

次月5日前編送

月統計報表之2月統計報表之2

表說明：填 1.區域人口數 總人口數減去原住民人口數。為

　　　　　2.本表編製2 ，經機關長官核章後，送主計單位會核抽存份 1 ，另份 1 自存，並應由網際網路通報內政部戶政司。份

製表日期：107年4月2日08時59分15秒
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編製機關

表　　號

RRRP03320

區　域　人　口　數
原　住　民　人　口　數 

合    　計 平　地　原　住　民

438,291 4,024 1,947
216,533 1,737 910
221,758 2,287 1,037

212,101 1,488 629
104,466 602 273
107,635 886 356

149,231 1,482 736
72,941 654 347
76,290 828 389

76,959 1,054 582
39,126 481 290
37,833 573 292

審核 業務主管人員

主辦統計人員

資料來源：依據戶籍登記資料編製。

新竹市各區　現住人口數按性別及原住民身分分新竹市各區　現住人口數按性別及原住民身分分

中華民國107年03月底中華民國107年03月底

單位：人單位：人

區域人口數 總人口數減去原住民人口數。為

，經機關長官核章後，送主計單位會核抽存份 1 ，另份 1 自存，並應由網際網路通報內政部戶政司。份

分15秒
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1222-02-01-2

原　住　民　人　口　數 

山　地　原　住　民

2,077
827

1,250

859
329
530

746
307
439

472
191
281

機關首長

資料來源：依據戶籍登記資料編製。

新竹市政府(民政處)                        

單位：人單位：人
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